
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 395 

 
DETERMINAZIONE n. 72 del 30-01-2013 

 
 
OGGETTO: Interventi di manutenzione ordinaria ai campi di calcio in terra battuta antistadio e 

Contrada Cucullo. Liquidazione lavori alla ditta F.lli Scarinci srl  
 

L’anno duemilatredici il giorno 30 del mese di gennaio 
 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto lo statuto comunale; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
Visto l’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 per quanto attiene l’esercizio e la gestione provvisoria nelle 
more di approvazione del bilancio di previsione; 
 
Premesso che con Determina n. 488 del 01/08/2012 sono stati affidati alla ditta F.lli Scarinci srl per 
le vie brevi, attesa l’urgenza, per eseguire lavori di manutenzione presso gli impianti sportivi 
comunali antistadio di Ortona e Contrada Cucullo per il gioco del calcio; 
Considerato che la stessa ditta ha provveduto alla manutenzione ordinaria ai campi di calcio in terra 
battuta presso l’antistadio di Ortona e campo per allenamenti di C.da Cucullo; 
Vista la fattura n. 2 del 21/01/2013 emessa dalla ditta F.lli Scarinci S.r.l. , per la spesa complessiva 
di € 2.098,14 IVA compresa; 
Visto l’art. 125 comma 8 del D.Lgs. n. 163/2006 in ordine all’affidamento di lavori in economia a 
cottimo fiduciario di modesto importo; 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare alla ditta F.lli Scarinci S.r.l. con sede in C/da San Pietro – 66026 ORTONA – 
P.IVA02170940692, l’importo totale di € 2.098,14 IVA compresa a saldo fattura n. 2 del 
21/01/2013; 

2. Dare atto che alla procedura è stato attribuito il seguente codice CIG X0C056164A; 
3. Dare atto che la ditta ha rilasciato la dichiarazione sul C/C dedicato ai fini della 

tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della Legge 163/2010; 
4. La spesa fa carico al Cap. 27024 residui  bil. 2012 giusto impegno assunto con determina 

n. 488/2012; 
 

 
Il Compilatore 

(DiN/on) 
 

I L   D I R I G E N T E 
(ing. Nicola Pasquini) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
Ortona,  07-02-2013 
 
 

IL   DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Settore Attività tecniche  
e produttive 

Ufficio Edilizia pubblica 


